Wznosząc gorące modły do Ojca Niebieskiego, ażeby duchem zgody natchnął ukochanych współwyznawców moich, upraszam ich jak najusilniej, ażeby nie dawali wiary takim nieobyczajnym, niemożliwym pogłoskom, przynoszącym szkodę naszym współobywatelom, ażeby dokładali wszelkich możliwych usiłowań dla przekonania obalamuconych, że oszczerstwa takie są przeciwne religii i prawu.

Łódź, dnia 17 (29) Czerwca 1891 roku.

Rabin E. Ch. Meizel.

1304